ОБРАЗЕЦ

Директору МБУК «ОПКСиО»
Н.Н. Круглову

От Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу: г. Одинцово ул. Манжосовская дом 1 кв. 1, тел: 8(926) 341-20-63, эл. почта: hello.park@park-1.ru
(фамилия, имя, отчество кандидата, адрес проживания, телефон, электронная почта)

Заявление
на включение в состав гражданского (общественного) совета

Прошу рассмотреть мою заявку на включение в состав Гражданского (общественного) совета при муниципальном бюджетном учреждении культуры «Одинцовский парк культуры, спорта и отдыха» Одинцовского городского округа Московской области.

Приложение:
- копия паспорта гражданина РФ с пропиской
- резюме
- справка об отсутствии судимости,
- портфолио реализованных проектов / или предложения по развитию учреждения, в части развития территорий, реализации проектов, продуктов, услуг, организации и проведения мероприятий.

Дата                                                         Подпись